АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зубково

от 17.02.2016г                                                                                             № 25
О предоставлении земельного участка

Рассмотрев заявление Савонина Николая Фёдоровича, Муратовой Галины Лукьяновны, в соответствии  со ст.11. ст.39.19, ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, п.п.5 п.1 ст.15 Закона Новосибирской области от 14.04.2003г. № 108-ОЗ «Об использовании земель на территории Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в общую долевую собственность бесплатно Савонину

Николаю Фёдоровичу, Муратовой Галине Лукьяновне земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым № 54:13:024703:12, адрес (описание местоположения) установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Краснозерский, с. Зубково, ул. Ставропольская, дом 24, кв. 2,  (далее Участок), для  обслуживания жилой квартиры, размещения хозяйственных построек  и огородничества, общей площадью 2461 кв.м.    2. Савонину Николаю Фёдоровичу, Муратовой Галине Лукьяновне

обеспечить государственную регистрацию права собственности на  Участок в  соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое  имущество и сделок с ним».

Глава Зубковского сельсовета                                      С.И. Никулин

Краснозерского района

Новосибирской области
А.В. Ставитский

    67-588